

平成 23 年 3 月 18 日

各 位

大阪市中央区北浜一丁目8番16号 岩井コスモホールディングス株式会社 代表取締役社長 沖津 嘉昭 (コード番号:8707 東証・大証第1部) 責任者:取締役経営管理担当 笹川 貴生

TEL 06-4560-5800 (代表)

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について

平成23年3月11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」の被災地の皆様に対しまして、 心からお見舞い申し上げます。

当社、岩井コスモホールディングス株式会社は、平成27年5月の創業100周年に、環境や福祉などの社会貢献活動に支援、協力することを目的に、平成19年5月より毎決算期に純利益の1%程度を「社会貢献積立金」として積み立てています。

この度の「東北地方太平洋沖地震」により甚大な被害を受けた被災地の皆様の救援や被災地の復興に役立てて頂くべく、下記のとおり義援金を寄贈することを決定しましたので、ここに、ご報告申し上げます。

記

- 1. 義援金の額 2,000万円
- 2. お届け先(経由) 日本赤十字社

また、**岩井コスモグループ**(岩井コスモホールディングス、岩井証券、コスモ証券、岩井コスモビジネスサービス)でも**義援金箱を設け、役職員一同有志による寄付金**が集まっています。まとまり次第、合わせてお届けすることと致します。

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

以 上